LM431
产品特点
 输出电压，可达 36V
 低电压输出噪声电压
 低动态输出阻抗，典型值 0.2Ω
 封装形式：TO92、SOT23-3、SOT89-3、SOP8
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM431AIZ TO-92 LM431A 盒装 1000 只/盒
LM431ACZ TO-92 LM431A 盒装 1000 只/盒
LM431BIZ TO-92 LM431B 盒装 1000 只/盒
LM431BCZ TO-92 LM431B 盒装 1000 只/盒
LM431CIZ TO-92 LM431C 盒装 1000 只/盒
LM431CCZ TO-92 LM431C 盒装 1000 只/盒
LM431AIM3/TR SOT23-3 N1E 编带 3000只/盘
LM431ACM3/TR SOT23-3 N1F 编带 3000只/盘
LM431BIM3/TR SOT23-3 N1C 编带 3000只/盘
LM431BCM3/TR SOT23-3 N1D 编带 3000只/盘
LM431CIM3/TR SOT23-3 N1A 编带 3000只/盘
LM431CCM3/TR SOT23-3 N1B 编带 3000只/盘
LM431AIMK/TR SOT89-3 LM431A 编带 3000只/盘
LM431ACMK/TR SOT89-3 LM431A 编带 3000只/盘
LM431BIMK/TR SOT89-3 LM431B 编带 3000只/盘
LM431BCMK/TR SOT89-3 LM431B 编带 3000只/盘
LM431CIMK/TR SOT89-3 LM431C 编带 3000只/盘
LM431CCMK/TR SOT89-3 LM431C 编带 3000只/盘
LM431AIM/TR SOP-8 LM431A 编带 2500只/盘
LM431ACM/TR SOP-8 LM431A 编带 2500只/盘
LM431BIM/TR SOP-8 LM431B 编带 2500只/盘
LM431BCM/TR SOP-8 LM431B 编带 2500只/盘
LM431CIM/TR SOP-8 LM431C 编带 2500只/盘
LM431CCM/TR SOP-8 LM431C 编带 2500只/盘
TO-92 SOT89-3
SOT23-3 SOP-8
LM431